ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-NV

V/v xác nhận kết quả khen thưởng

 của các đơn vị đề nghị khen

năm học 2019-2020

Triệu Sơn, ngày     tháng    năm 2020

    Kính gửi: Ban Thi đua – Khen thưởng tỉnh

Thực hiện Luật Thi đua – Khen thưởng và các văn bản hướng dẫn của

Ban Thi đua Khen thưởng tỉnh. Trong năm học 2019-2020, UBND huyện đề

nghị Chủ tịch UBND tỉnh công nhận 6 đơn vị là "Tập thể lao động xuất sắc".

Trong năm học 2019-2020, các đơn vị đã sáng tạo, vượt khó hoàn thành

xuất sắc nhiệm vụ, thực hiện tốt các nghĩa vụ đối với Nhà nước, có phong trào

thi đua thường xuyên, thiết thực, hiệu quả. Nội bộ đoàn kết, gương mẫu chấp

hành chủ trương, chính sách của Đảng, Pháp luật của Nhà nước. 100% cá nhân

trong các tập thể nhà trường đề nghị hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao.

Kết quả cụ thể như sau:

STT Tên đơn vị Kết quả năm 2019 Ghi chú

1

Phòng Giáo dục -

Đào tạo huyện Triệu

Sơn

- Số lượng cán bộ, công chức: 12

- Số lượng LĐ tiên tiến: 12

Chiếm tỷ lệ: 100%

- Số lượng CSTĐCS: 2

2
Trường mầm non Thọ

Phú

- Số lượng cán bộ, công chức: 17

- Số lượng LĐ tiên tiến: 15

Chiếm tỷ lệ: 88%

- Số lượng CSTĐCS: 1

3
Trường Tiểu học

Đồng Tiến

- Số lượng cán bộ, công chức: 25

- Số lượng LĐ tiên tiến: 25

Chiếm tỷ lệ: 100%

- Số lượng CSTĐCS: 1

4
Trường Tiểu học Thọ

Vực

- Số lượng cán bộ, công chức: 20

- Số lượng LĐ tiên tiến: 19

Chiếm tỷ lệ: 95%

- Số lượng CSTĐCS: 1

5

Trường THCS Thọ

Thế

- Số lượng cán bộ, công chức: 19

- Số lượng LĐ tiên tiến: 17

Chiếm tỷ lệ: 90%

- Số lượng CSTĐCS: 1

6
Trường THCS Dân

Lực

- Số lượng cán bộ, công chức: 22

- Số lượng LĐ tiên tiến: 20

Chiếm tỷ lệ: 91%

- Số lượng CSTĐCS: 1

Kính đề nghị Ban Thi đua – Khen thưởng xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Vũ Đức Kính

		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-04T07:18:03+0700

		2020-09-04T13:24:03+0700

		2020-09-04T13:24:22+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-04T13:25:33+0700